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Innkalt: Stein Grue, Sveinung Eithun, Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk og Kåre Kristen Totlund.  

Sekretær: Øyvind Lønnebotn. 

Inviteres: Magne Thorleiv Rønning, Audun Langtjernet Kregnes. 
 

Tilstede på møtet: 

Møtende medlemmer: Stein Grue, Kåre Kristen Totlund, Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk. 

Fraværende medlemmer: Sveinung Eithun 

Møtende 
varamedlemmer: 

Audun Langtjernet Kregnes 

Referent: Øyvind Lønnebotn 

Andre:  

 
 
 
 
Behandlede saker 

 
Sak.nr.år    Sak 1.24 – 7.24 

 
 
 
 
 
 
Underskrifter: 
 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet. 
 
 

 

     

Stein Grue (styreleder)          Geir Atle Bobakk (nestleder)  Sveinung Eithun 

  

 

 

 

   

     

Pål-Kristian Storinset  Kåre Kristen Totlund   

 

 

 

 
 

 

 

Møtedato: Torsdag 1.2.24 Tidspunkt/sted: Klokken 1900, Vollan Gård. Antall sider i denne utskrift: 2 
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Sak 1.24 Fastsetting av dato for årsmøtet i Kvikne Utmarksråd 
Saksfremlegg: Styret må fastsette dato for gjennomføring av årsmøtet i Kvikne Utmarksråd.  

Utdrag fra vedtektene: 

§5: 

Ordinært årsmøte skal avholdes hvert år innen utgangen av mars.  

• Årsmøtet innkalles av styret. Innkalling skjer skriftlig til medlemmene med minst seks ukers varsel. Saker 

som ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende senest fire uker før årsmøtet. Styret skal sende 

ut saksliste, årsmelding og regnskap to uker før årsmøtet. Det kan bare fattes vedtak i de saker som er 

nevnt i sakslisten. 

 

 

Vedtak: Dato for årsmøtet 2024 settes til onsdag 20. mars klokken 1930. Årsmøtet avholdes i det tidligere 

nasjonalparksenteret på Vollan. 

Sak 2.24 Regnskap 2023  
Vedlegg: Foreløpig regnskap 2023  

Diskusjon: Foreløpig regnskap viser et negativt resultat på kr 46 215.- Hovedårsak til underskuddet er knyttet til økte 

lønnskostnader i form av etterbetaling- og justering av lønn til gjeldende tariff. Det er også gjort en del 

feilposteringer, noe som gjør det ekstra krevende å få god oversikt. Dette vil det bli en endring på når vi 

skifter regnskapsbyrå fra Bjørkan til Vekstra. Daglig leder vil ta en ytterligere  gjennomgang av 

posteringene sammen med ny regnskapsfører når dette er overført Vekstra. 

 

Vedtak: Foreløpig regnskap pr. 1.2.24 tas til orientering. Endelig regnskap legges frem for styret i neste møte.  

Sak 3.24 Budsjett 2024 

Vedlegg: Foreløpig budsjett for 2024 

Diskusjon: Da det er et lite oversiktlig regnskap grunnet «rot» i posteringene blir det også vanskelig å sette opp et 

godt budsjett for 2024.  

Vedtak: Endelig budsjett for 2024 legges frem for styret i neste møte. 

Sak 4.24 Årsmelding 2023 
Vedlegg: Utkast til Årsmelding for 2023. 

Diskusjon: Årsrapporten følger samme mal som tidligere. Styret og daglig leder gikk gjennom utkastet i fellesskap. Det 

må gjøres noen småjusteringer her og der, ellers så det bra ut. 

Vedtak: Endelig årsmelding for 2023 legges frem for styret i neste møte. 

Sak 5.24 Felles predatorkort på Kvikne 
Saksfremlegg: Det er kommet forespørsel/ønske fra kommunen om opprettelse av et felles predatorkort på Kvikne, 

spesielt mtp. lisensjakt på rovvilt.  Daglig leder har vært i kontakt med Kristian Lund-Vang i kommunen som 

viste til salgssiden på Inatur for Tynset sitt predatorkort. Dette kortet er med i skuddpremieordning i regi 

Tynset Utmarksråd. Da KUR har allerede en godt fungerende skuddpremieordning, bør et evt. predatorkort 

på Kvikne begrenses til kun å gjelde for lisensjakt på store rovdyr.  

Vedlegg: Skjermdump fra Tynset Utmarksråd sin salgsside for predatorkort, epost fra K. Lund-Vang. 

Diskusjon: Det har vært forsøkt å opprette et felleskort på Kvikne tidligere uten hell. Når det gjelder store rovdyr, så 

kan det være hensiktsmessig å slippe til lisensjegere i særskilte tilfeller, da dette er jegere som besitter 

mye kunnskap om uttak av rovvilt.  

Om det skulle oppstå rovdyrskader av f.eks. jerv, så vil det interkommunale skadefellingslaget uansett 

slippe til da dette favnes av et eget lovverk. Styret mener dette er en sak som Beitelagene på Kvikne kan ta 

videre med kommunen. Daglig leder kontakter og informerer Beitelagene. 
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Vedtak: Kvikne utmarksråd har forsøkt å få til en slik ordning tidligere uten hell og ønsker ikke å jobbe videre med 

saken. Dette er en sak for Beitelagene på Kvikne, daglig leder kontakter og informerer Beitelagene. 

Sak 6.24 Temakveld  /andre aktiviteter  
Saksfremlegg: • Daglig leder og småviltansvarlig har diskutert mulighetene for å arrangere en årlig 

temakveld/foredrag på Kvikne. Da rype og rypejakt interesserer mange på Kvikne, og at det i en 

årrekke har vært uttak av smårovvilt gjennom skuddpremieordningen, kunne det vært artig med 

et foredrag som omhandler rype og rypeforvaltning «ispedd» litt om rødrevens 

tilpasningsdyktighet og områdebruk og litt om smågnagere og viktigheten av disse. Daglig leder 

har vært i kontakt med Torstein Storaas (pensjonert professor fra Evenstad) og spurt om dette er 

et oppdrag han er villig til å ta, hvilket han er. Dette er selvfølgelig et spørsmål om økonomi, og 

Storaas er ikke dyr sammenlignet med andre foredragsholdere innen fagfeltet. Han vil ha dekket 

reise og overnatting i tillegg til honorar på kr. 7000.- 

 

• Småviltansvarlig har også «luftet» mulighetene for å opprette en leirduebane på Kvikne. Et slikt 

anlegg må være i regi Skytterlaget, men KUR kan være litt «på høgget» og invitere Skytterlaget til 

et samarbeid 

Diskusjon: • Styret er positive til at det arrangeres en fellesaktivitet som dette. Det er en fin anledning for folk 

til å treffes i hyggelig lag og få litt faglig påfyll i samme slengen. Temakvelden bør planlegges i god 

tid og annonseres bredt for å sikre et så godt oppmøte som mulig. Arrangementet kan avholdes 

på Kvikne Fjellhotell uten ekstra leiekostnader, og legges det til en fredag fanger man muligens 

opp en del av hyttefolket også.  

 

• Ifht. etablering av en leirduebane, så må dette skje i regi skytterlaget, men KUR kan være med på 

laget og utfordre skytterlaget til et samarbeid / sette ned en arbeidsgruppe. Daglig leder utformer 

og sender en henvendelse til Skytterlaget v/leder Kristoffer Flaa Sørensen 

 

Vedtak: • Kvikne Utmarksråd setter av opptil kr. 15 000.- årlig til en temakveld med innleid foredragsholder.  

 

• KUR inviterer skytterlaget til opprettelse av en arbeidsgruppe som kan jobbe videre med saken. 

Daglig leder utformer og sender en henvendelse til Skytterlaget v/leder Kristoffer Flaa Sørensen 

 

Sak 7.24 Referatsaker 
 Tilrettelagt fiskeplass: 

Det er siden forrige styremøte sendt ut søknader om støtte til SMN samfunnsutbytte, Olav Thon-stiftelsen 

og Statsforvalteren. Søknad om Kraftlagsmidler og søknad til Varig-fondet sendes i februar, da de åpner 

opp for søknader 1.2.2024. Blir Fiskeplassen en realitet følger det med noen årlige utgifter til drift og 

vedlikehold. De utgiftene kan vi søke KVO om støtte til.  
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Oppsigelse, Kristin L. Austvik: 

Kristin Lund Austvik tok ut to års permisjon ifbm. ny stilling i SNO på Røros. Hun har nå levert oppsigelse på 

stillingen som daglig leder og fjelloppsyn i Kvikne Utmarksråd.  

 

 

 

 

 

 

  

 


